con servicios públicos instalados de agua, energía y gas, dos plantas que contemplen espacios para el alistamiento 
de cuatro aulas, dos oficinas, baterías sanitarias, una cocina y sala de juntas. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

Bien inmueble en la ciudad de Bogotá. 

5. VALOR ESTIMADO 

Ciento veintisiete millones ochocientos ochenta y ocho mil quinientos cincuenta y seis pesos 
($127.888.556) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Personas naturales y/o personas jurídicas, propietaria de un inmueble ubicado entre las calles 72 y 63 y las carreras 
2 y 13 del Barrio Chapinero, con servicios públicos instalados de agua, energía y gas, que se encuentre en